
SKEEL FRANDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31602211

Askeengen 57
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2025

Andreas Skeel Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKEEL FRANDBSEN HOLDING ApS
Askeengen 57
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31602211
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter i forskellige selskaber.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 54.116 efter negativt resultat af kapitalandele på kr. 86.602. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 305.244.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan ener-gikrisen kan påvirke næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.312	21.599
Distributionsomkostninger		0	-1.057
Resultat af ordinær primær drift		20.312	20.542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-221.127	211.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		134.525	-169.014
Andre finansielle indtægter		14.250	957
Andre finansielle omkostninger		-2.076	-3.039
Ordinært resultat før skat		-54.116	60.596
Skat af årets resultat		0	-254
Årets resultat		-54.116	60.342
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-86.602	42.136
Overført resultat		32.486	18.207
I alt		-54.116	60.342

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.383	289.510
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.428	275.555
Finansielle anlægsaktiver i alt		420.811	565.065
Anlægsaktiver i alt		420.811	565.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.341	169.447
Andre tilgodehavender		26.000	2.000
Tilgodehavender i alt		247.341	171.447
Likvide beholdninger		3.421	1.150
Omsætningsaktiver i alt		250.762	172.597
AKTIVER I ALT		671.573	737.662

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.400	308.002
Øvrige reserver		-41.156	-73.642
Egenkapital i alt		305.244	359.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.219	15.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.110	362.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.329	378.302
Gældsforpligtelser i alt		366.329	378.302
PASSIVER I ALT		671.573	737.662

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.